
 

 

NÁVOD - Skříňka pod umyvadlo (101549) 

 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 



 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Pouze pro domácí použití, nikoliv pro komerční účely. 

Důležité: Přečtěte si návod pečlivě a důkladně. Uschovejte si tento manuál 
pro pozdější použití. 
Pokud někdy výrobek předáte dál, předejte i tento návod. 

Vybalte všechny díly a položte je na karton nebo jiný čistý povrch. Tím 
chráníte nový produkt. Dbejte také na to, abyste během montáže 
nepoškrábali podlahu nástroji. 

Malé díly uchovávejte mimo dosah dětí. 

Zkontrolujte, zda je dodávka kompletní. Pozdější reklamace nebudou 
akceptovány. 

Ujistěte se, že je výrobek sestaven přesně podle ilustrace. 

Zkontrolujte všechny díly, zda nejsou poškozené. Navzdory důkladné 
kontrole se může během přepravy i ten nejlepší výrobek poškodit. 

V takovém případě výrobek nesestavujte. Poškozené části mohou ohrozit 
vaše zdraví. 

Pro čištění používejte houbičku a teplou vodu. 
Nepoužívejte čističe na bázi rozpouštědel (např. bělidla), protože mohou 
výrobek poškodit. 

Počet osob potřebných k sestavení výrobku: 
Dvě osoby. 

 

Pokyny k údržbě 

Ujistěte se, že před montáží jsou dřevěné díly omyty vlažnou vodou a 
jemným mýdlem (např. saponát na nádobí), aby se odstranil prach a 
případné zbytky olejů. 

Dobře osušte před i po sestavení a nechte 1 den schnout. Před použitím 
zkontrolujte, zda z dřeva neteče barva. 

Stejně jako u kvalitního zahradního nábytku ze dřeva je důležité se o tento 
přírodní produkt dobře starat. 



 

 

Doporučujeme před montáží ošetřit dřevo ochranným nátěrem vhodným 
pro venkovní použití, aby výrobek vydržel déle. 

Nechte vše důkladně vyschnout a montujte pouze tehdy, je-li vše zcela 
suché. 

Je velmi důležité používat ekologicky šetrné produkty, které neobsahují 
živočišné složky. 

Hlodavci mohou dřevo okusovat – pokud nejste opatrní, mohou se tím 
otrávit. 

 

Přirozeně se mohou ve dřevě objevit praskliny. 
Nemá to vliv na životnost nebo funkčnost výrobku – není důvod jej 
reklamovat. 

 

Likvidace 

Po skončení životnosti výrobku prosím odevzdejte materiály k recyklaci. 
Nejste-li si jisti, jak s výrobkem správně naložit, kontaktujte místní sběrný 
dvůr nebo centrum pro recyklaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

 



 

  



 

 
 



 

  



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 

 



 

  



 

  


